25,caput da Lei 8.666/93, de acordo com parecer do
DEJUR e autorizado pelo Coordenador de Administração e Finanças
em 04/06/09, ratificado pelo Senhor Superintendente da STU/BH, em
09/06/09, conforme consta no processo de nº 1296/09.PRAZO CON-
TRATUAL:12 MESES. VALOR ESTIMADO: R$ 1.049.645,24
(Hum milhão, quarenta e nove mil, seiscentos e quarenta e cinco reais
e vinte e quatro centavos).

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.092175/2006-03. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-57. Donatário: Município
de Natal (Travessa Getúlio Vargas, Nº 452 - Cidade Nova), no Estado